    		AКТИВНОСТИ И НАСОКИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД 6-ТО
	ОДДЕЛЕНИЕ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

07.05.2020 година
Работна задача од куферчето- Макета на куќа на сончева енергија
За изработка на куќата има напатствија во работната тетратка на стр.42/43. Дизајнот на куќата го оставам на вашата креативност.

14.05.2020 година
Како заокружување на темата следи повторување односно проверка на знаењата, што научивте и што запамтивте до сега. На страна 60 во учебникот има 23 прашања и обидете се да ги одговорите. Ова е еден вид на мал тест за заокружување на материјалот. Ве молам одговорите пратете ги во ворд документ.

Повратна информација очекувам до 21.05.2020 год.
21.05.2020 година
Тема  Сообраќај
Наставна содржина: Примена на сообраќајни правила и прописи во патниот сообраќај
Прочитајте, повторете, поднаучете, од  минатата година би требало нешто да ви е познато.
Задача: Во работната тетратка на стр.49 има дел со проектни задачи. Вие ја читате првата. Вели дека е групна работа, но можете и како поединци. Ова може да се изведе на компјутер, како што ги правевме претходните проекти.

28.05.2020 година
Задача: Во работната тетратка од стр.48 до стр.51 има прашања кои треба да ги одговорите. Веќе знаете за одредени правила и законитости во сообраќајот и нема да ви претставува проблем. Решеното го сликате од работната и го праќате.
Повратна информација очекувам до 31.05.2020 година
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Задача: Во работната тетратка од стр.48 до стр.51 има прашања кои треба да ги одговорите. Веќе 
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